Szpital Miejski w Zabrzu Sp. z o.o.

Ul. Zamkowa 4, 41-803 Zabrze


PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 42/PN/11

NA USŁUGI SERWISOWE URZĄDZEŃ MEDYCZNYCH


Dnia 12 stycznia 2012r. komisja przetargowa stwierdziła, że w wymaganym terminie zostało złożonych siedem ofert. O godzinie 1015 komisja dokonała otwarcia ofert. 

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Pakiet
	Cena
	Inne

	I
	Covidien Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa
	4
	8314,80 zł
	Termin realizacji: 12 m-cy

	II
	SR MedizinTechnik Gmbh, Ul. Letmather 1, 58119 Hagen, Niemcy

Krzysztof Domagała, ul. Spółdzielcza 8/1, 41-250 Czeladź
	1
	19743,76 zł
	Termin realizacji: 12 m-cy

	
	
	2
	6695,14 zł
	

	
	
	3
	9560,54 zł
	

	
	
	4
	9285,02 zł
	

	
	
	5
	661,25 zł
	

	
	
	6
	2066,40 zł
	

	
	
	7
	2755,20 zł
	

	
	
	9
	1983,74 zł
	

	
	
	13
	220,42 zł
	

	III
	Apparatus, ul. Inżynierska 72a, 53-230 Wrocław
	5
	1845,00 zł
	Termin realizacji: 12 m-cy

	IV
	Dräger Polska Sp. z o.o., ul. Sułkowskiego 18a, 85-655 Bydgoszcz
	3
	24163,08 zł
	Termin realizacji: 12 m-cy

	V
	Philips Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 195B, 02-222 Warszawa
	10
	38376,00 zł
	Termin realizacji: 12 m-cy

	VI
	Olympus Polska Sp. z o.o., ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa, Filia ul. Jagiellońska 103, 85-027 Bydgoszcz
	8
	21414,30 zł
	Termin realizacji: 12-m-cy

	VII
	„Radiology Service” Serwis Aparatury Medycznej, ul. Starokościelna 17, 43-197 Mikołów
	11
	7257,00 zł
	Termin realizacji: 12-m-cy


Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia wynosi: 

328 619,10 zł (trzysta dwadzieścia osiem tysięcy sześćset dziewiętnaście zł 10/100).

Zuzanna Niziołek 
Kierownik  Działu Administracji Zamówień i Logistyki 
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